
PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDE 16

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0044.0216

 Krátká informace

Vsuvný tlumič hluku včetně všech zátek, délka: 50 mm, DN
160

 Příklady použití

Rodinný dům, Obytný dům, Kancelář, Provozovna, Čekárna

 Technické údaje

Umístění Trubka

Materiál PU-pěna

Hmotnost 0,1 kg

Hmotnost s obalem 0,13 kg

Jmenovitá světlost 160 mm

Vhodné pro jm. světlost 160

Vnější průměr 162 mm

Šířka 165 mm

Výška 165 mm

Hloubka 50 mm

Šířka s obalem 165 mm

Výška s obalem 165 mm

Hloubka s obalem 50 mm

Vložený útlum při 63 Hz 6,5 dB / 3 dB / 1,5 dB

Vložený útlum při 125 Hz 7 dB / 3,5 dB / 2,5 dB

Vložený útlum při 250 Hz 4 dB / 2,5 dB / 1,5 dB

Vložený útlum při 500 Hz 9,5 dB / 5,5 dB / 3,5 dB

Vložený útlum při 1 kHz 13 dB / 8,5 dB / 6 dB

Vložený útlum při 2 kHz 16 dB / 8,5 dB / 6 dB

Vložený útlum při 4 kHz 18 dB / 15 dB / 12 dB

Vložený útlum při 8 kHz 22 dB / 20 dB / 17 dB

Vložený útlum celkem

Vložený útlum Údaje při počtu otvorů 1, 3 a 5

Balení 1 kus

Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799442165



PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDE 16

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Charakteristika

1 Počet otvorů


